Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
TH 893011 NOT HALT TH893011NOTHALT TH8 NOT-HALT Hintergrundfolie D43 x 0,1  (D,E,F) bedruckt 1,01
TH 893011 NOT AUS TH893011NOTAUS TH8 NOT-AUS Hintergrundfolie D43 x 0,1  (D,E,F) bedruckt 1,01
TH 893011 000 TH893011000 * TH8 NOT-AUS Hintergrundfolie D43 x 0,1  (D,E,F) bedruckt * 1,01
TH 893005 000 TH893005000 TE NOT-AUS-Hintergrundscheibe D43 x 5  bedruckt 1,67
TH 893002 000 TH893002000 TH8 NOT-AUS-Hintergrundscheibe D43 x 5  bedruckt 1,88
TH 893000 000 TH893000000 TH8 NOT-AUS- Adapter-Set Ø=22.5/16.2 x 5 bedruckt 2,69
TH 880204 000 TH880204000 * TH8 NOT-AUS; Knopf-Ø=27;Drehentriegelung;BEDR.;2Ö * 24,14
TH 880203 000 TH880203000 * TH8 NOT-AUS; Knopf-Ø=27;Drehentriegelung;BEDR.;1Ö+1S * 24,14
TH 880004 000 TH880004000 * TH8 Pilzschalter mit Drehentriegelung; 2Ö * 28,18
TH 880003 000 TH880003000 * TH8 Pilzschalter mit Drehentriegelung; 1Ö+1S * 28,18
TH 593586 000 TH593586000 Stecksockel fürTH25 Signallampe 5,68
TH 593582 000 TH593582000 Stecksockel für ein TH25 Kontaktelem. ohne Lampenanschluß 9,82
TH 593578 000 TH593578000 Stecksockel für ein TH25 Kontaktelem. mit Lampenanschluß 14,45
TH 593575 000 TH593575000 Steckhülsengehäuse für TH25 Lampenanschlüsse 0,46
TH 593574 000 TH593574000 Steckhülsengehäuse 0,50
TH 593568 000 TH593568000 Stecksockel für zwei TH25 Kontaktelem. mit Lampenanchluß 21,79
TH 593567 000 TH593567000 TH25 Kontaktelement 2Ö+2S GOLD; Steck. o. Isol. 11,62
TH 593566 050 TH593566050 TH25 Kontaktelement 1Ö    GOLD; Steck. o. Isol. 4,81
TH 593566 020 TH593566020 TH25 Kontaktelement 1S    GOLD; Steck. o. Isol. 4,81
TH 593566 000 TH593566000 TH25 Kontaktelement 1Ö+1S GOLD; Steck. o. Isol. 5,77
TH 593564 000 TH593564000 TH25 Kontaktelement 2Ö+2S GOLD;   Löt. 11,61
TH 593563 000 TH593563000 TH25 Kontaktelement 2Ö+2S GOLD; Steck. m. Isol. 11,60
TH 593561 100 TH593561100 TH25 Kontaktelement 1Ö+1S SILBER; Löt. 4,82
TH 593561 020 TH593561020 TH25 Kontaktelement 1S    GOLD;   Löt. 4,81
TH 593561 000 TH593561000 TH25 Kontaktelement 1Ö+1S GOLD;   Löt. 5,76
TH 593560 050 TH593560050 TH25 Kontaktelement 1Ö    GOLD; Steck. m. Isol. 4,91
TH 593560 020 TH593560020 TH25 Kontaktelement 1S    GOLD; Steck. m. Isol. 4,91
TH 593560 000 TH593560000 TH25 Kontaktelement 1Ö+1S GOLD; Steck. m. Isol. 5,77
TH 593545 000 TH593545000 Befestigungsmutter Metall, M16x1 0,64
TH 593080 000 TH593080000 Adapter-Set für SS IP65 16,27
TH 593073 000 TH593073000 Adapter-Set 24x24 IP40, für Tasten 18x18 4,19
TH 593072 000 TH593072000 Adapter-Set 24x30 IP40, für Tasten 18x24 3,25
TH 593064 000 TH593064000 Frontrahmen   Ø=18 für SS+DS Ø=16; IP65 1,40
TH 593062 000 TH593062000 Frontrahmen 18x18 für SS+DS Ø=16; IP65 1,81
TH 593060 000 TH593060000 Frontrahmen 18x24 für SS+DS Ø=16; IP65 1,40
TH 593037 000 TH593037000 Schutzdeckel  18x24 "verdeckte Frontrahmen" 1,53
TH 593036 000 TH593036000 Schutzdeckel  18x24 (zu IP67) 2,12
TH 593035 000 TH593035000 Schutzdeckel  18x24 1,96
TH 593033 000 TH593033000 Schutzdeckel  18x18 (zu IP67) 1,89
TH 593032 000 TH593032000 Schutzdeckel  18x18 1,58
TH 593006 000 TH593006000 * Blindkappe Ø25mm/M22x1,0, Aluminium neutral eloxiert * 7,53
TH 593005 900 TH593005900 * Blindkappe Ø18mm/M16x1,0, Aluminium neutral eloxiert * 7,53
TH 593000 000 TH593000000 Blindabdeckung 18x24 1,46
TH 592000 000 TH592000000 * Lampenzieher * 0,32
TH 590249 000 TH590249000 LED 48V blau Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590248 000 TH590248000 LED 24V blau Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590247 000 TH590247000 LED 12V blau Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590246 000 TH590246000 LED 6V blau Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590245 000 TH590245000 LED 48V weiß Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590244 000 TH590244000 LED 24V weiß Fassung MG T1¾ 3,94
Frau Nicole Kunzmann  Tel.:  0711 / 820517  - 21
Herr D. Clark  Tel.:  0711 / 820517  -   0
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
EGV-Fritz GmbH + Co.KG · Ingenieurbüro
Zazenhäuser Straße 70
70437 Stuttgart - Zuffenhausen
 www.egv-fritz.de   •   info@egv-fritz.de
Ansprechpartner   Vertrieb + Technik
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
1 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ
Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
TH 590243 000 TH590243000 LED 12V weiß Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590242 000 TH590242000 LED 6V weiß Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590241 000 TH590241000 LED 48V grün Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590240 000 TH590240000 LED 48V gelb Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590239 000 TH590239000 LED 48V rot Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590238 000 TH590238000 LED 24V grün Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590237 000 TH590237000 LED 24V gelb Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590236 000 TH590236000 LED 24V rot Fassung MG T1¾ 3,94
TH 590002 000 TH590002000 Glühlampe 28V/40mA T1¾ midget grooved 1,22
TH 565611 000 TH565611000 Kalotte TH25 Ø=15 flach orange transparent IP67 2,80
TH 565411 000 TH565411000 Kalotte TH25 Ø=15 flach rot transparent IP67 2,80
TH 565224 000 TH565224000 * Kalotte Ø=21 grün transparent IP65 * 2,80
TH 565211 000 TH565211000 Kalotte TH25 Ø=15 flach grün transparent IP67 2,80
TH 565124 000 TH565124000 * Kalotte Ø=21 gelb transparent IP65 1,22
TH 565024 000 TH565024000 Kalotte Ø=21 weiß transparent IP65 1,22
TH 565011 000 TH565011000 Kalotte TH25 Ø=15 flach weiß transparent IP67 2,80
TH 564511 000 TH564511000 * Kalotte TH25 Ø=15 flach schwarz opak IP67 * 2,80
TH 563611 000 TH563611000 * Kalotte TH25 15x15 flach orange transparent IP67 2,80
TH 563411 000 TH563411000 Kalotte TH25 15x15 flach rot transparent IP67 2,80
TH 563211 000 TH563211000 Kalotte TH25 15x15 flach grün transparent IP67 2,80
TH 563111 000 TH563111000 * Kalotte TH25 15x15 flach gelb transparent IP67 * 2,80
TH 563011 000 TH563011000 Kalotte TH25 15x15 flach weiß transparent IP67 2,80
TH 561611 000 TH561611000 Kalotte TH25 15x21 flach orange transparent IP67 2,80
TH 561411 000 TH561411000 Kalotte TH25 15x21 flach rot transparent IP67 2,80
TH 561211 000 TH561211000 Kalotte TH25 15x21 flach grün transparent IP67 2,80
TH 561111 000 TH561111000 * Kalotte TH25 15x21 flach gelb transparent IP67 * 2,80
TH 561011 000 TH561011000 Kalotte TH25 15x21 flach weiß transparent IP67 2,80
TH 560111 000 TH560111000 Kalotte TH25 15x21 flach gelb opak IP67 2,80
TH 555151 000 TH555151000 TH25 Signallampe Ø=25; Front.neutral; Löt  ; IP67; 700 16,24
TH 555018 000 TH555018000 TH25 Signallampe Ø=25; Front.neutral; Steck 19,31
TH 555015 000 TH555015000 TH25 Signallampe Ø=18; Front. gerade; Steck; IP67 7,09
TH 555008 000 TH555008000 TH25 Signallampe Ø=18; Front. gerade; Steck 4,23
TH 553108 000 TH553108000 TH25 Signallampe 18x18; Front. gerade; Löt 4,39
TH 553015 000 TH553015000 TH25 Signallampe 18x18; Front. gerade; Steck; IP67 7,27
TH 553008 000 TH553008000 TH25 Signallampe 18x18; Front. gerade; Steck 4,10
TH 553002 000 TH553002000 * TH25 Signallampe 18x18; Front.verdeckt; Steck 4,28
TH 552008 000 TH552008000 * TH5   Signallampe 18x18 * 11,16
TH 551115 000 TH551115000 * TH25 Signallampe 18x24; Front. gerade; Löt;  IP67 7,55
TH 551108 000 TH551108000 TH25 Signallampe 18x24; Front. gerade; Löt * 4,58
TH 551102 000 TH551102000 * TH25 Signallampe 18x24; Front. verdeckt; Löt * 4,47
TH 551015 000 TH551015000 TH25 Signallampe 18x24; Front. gerade; Steck; IP67 7,27
TH 551008 000 TH551008000 TH25 Signallampe 18x24; Front. gerade; Steck 4,33
TH 551002 000 TH551002000 * TH25 Signallampe 18x24; Front. verdeckt; Steck 4,19
TH 550008 000 TH550008000 * TH5   Signallampe 18x24 * 11,31
TH 550000 000 TH550000000 * TH5   Signallampe 18x24 * 11,13
TH 548177 006 TH548177006 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO E IP65 Ø=16,2, o.K. 30,16
TH 548176 006 TH548176006 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO E IP65 Ø=16,2, o.K. 28,66
TH 548163 001 TH548163001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 33,68
TH 548162 001 TH548162001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 32,24
TH 548161 001 TH548161001 * TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 33,22
TH 548150 003 TH548150003 * TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 30,07
TH 548150 001 TH548150001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 30,06
TH 548138 002 TH548138002 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 28,35
TH 548138 001 TH548138001 * TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 19,81
TH 548136 001 TH548136001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 26,75
TH 548132 001 TH548132001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=16,2, o.K. 27,52
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
2 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ
Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
TH 548077 006 TH548077006 TH25 2-Stell.-Schlüsseltaster KABA MICRO-E IP40 Ø=16,2, o.K. 29,80
TH 548076 006 TH548076006 TH25 2-Stell.-Schlüsseltaster KABA MICRO-E IP40 Ø=16,2, o.K. 28,33
TH 548075 006 TH548075006 TH25 2-Stell.-Schlüsseltaster KABA MICRO-E IP40 Ø=16,2, o.K. 35,31
TH 548057 001 TH548057001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 28,58
TH 548054 002 TH548054002 * TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 29,44
TH 548054 001 TH548054001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 29,44
TH 548050 001 TH548050001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 29,30
TH 548038 001 TH548038001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 28,22
TH 548036 004 TH548036004 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 26,39
TH 548036 001 TH548036001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 26,39
TH 548034 001 TH548034001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 27,87
TH 548032 001 TH548032001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP40 Ø=16,2, o.K. 27,13
TH 544500 903 TH544500903 * TH25 3-Stell. Berechtig.-Schlüsselsch.KABA MICRO IP65 Ø=22.5, o.K. 45,20
TH 544076 905 TH544076905 * TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO E  IP65 Ø=22,5, o.K. 38,04
TH 544076 903 TH544076903 * TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO E  IP65 Ø=22,5, o.K. 28,23
TH 544062 903 TH544062903 * TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 45,06
TH 544062 001 TH544062001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 41,53
TH 544060 001 TH544060001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 40,52
TH 544054 001 TH544054001 * TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 39,44
TH 544050 001 TH544050001 TH25 3-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 39,08
TH 544043 002 TH544043002 * TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 25,71
TH 544043 001 TH544043001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 37,24
TH 544042 003 TH544042003 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 35,75
TH 544042 002 TH544042002 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 35,75
TH 544042 001 TH544042001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 35,75
TH 544041 001 TH544041001 * TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. * 37,52
TH 544040 001 TH544040001 TH25 2-Stell.-Schlüsselschalter KABA MICRO, IP65 Ø=22,5, o.K. 41,30
TH 515133 000 TH515133000 TH25 Schalter Ø=25; AFR  neutral; Löt 21,60
TH 515120 000 TH515120000 TH25 Schalter Ø=25;KSTF.Frontring;Löt;  IP65 11,08
TH 515108 000 TH515108000 TH25 Schalter Ø=18; Front. gerade; Löt 5,66
TH 515102 000 TH515102000 TH25 Schalter Ø=18; Front. verdeckt; Löt 6,22
TH 515051 000 TH515051000 TH25 Schalter Ø=25; Front. neutral; Steck; IP67 16,58
TH 515050 000 TH515050000 TH25 Schalter Ø=25; Front. neutral; Steck; 14,36
TH 515033 000 TH515033000 TH25 Schalter Ø=25; AFR  neutral; Steck 21,39
TH 515020 000 TH515020000 TH25 Schalter Ø=25; KSTF. Frontring; Steck; IP65 10,82
TH 515018 000 TH515018000 TH25 Schalter Ø=25; Front. neutral; Steck 20,27
TH 515015 000 TH515015000 TH25 Schalter Ø=18; Front. gerade; Steck; IP67 7,94
TH 515008 000 TH515008000 TH25 Schalter Ø=18; Front. gerade; Steck 5,56
TH 514150 000 TH514150000 TH5   C314 Leuchtschalter TH5 Ø=25  1S+ 1Ö 32,39
TH 514108 000 TH514108000 TH5   Leuchtschalter TH5 Ø=18  1S+ 1Ö 22,88
TH 513115 000 TH513115000 TH25 Schalter 18x18; Front. gerade; Löt;  IP67 8,30
TH 513108 000 TH513108000 TH25 Schalter 18x18; Front. gerade; Löt 5,70
TH 513102 000 TH513102000 TH25 Schalter 18x18; Front. verdeckt;Löt 5,85
TH 513015 000 TH513015000 TH25 Schalter 18x18; Front. gerade; Steck; IP67 8,09
TH 513008 000 TH513008000 TH25 Schalter 18x18; Front. gerade; Steck 5,44
TH 513002 000 TH513002000 TH25 Schalter 18x18; Front. verdeckt; Steck 5,61
TH 513000 000 TH513000000 TH25 Schalter 18x18; Front. angeschr; Steck 5,56
TH 512108 000 TH512108000 TH5   Leuchtschalter 18x18 1S+ 1Ö 24,96
TH 512100 000 TH512100000 TH5   Leuchtschalter 18x18 1S+ 1Ö 22,30
TH 511115 000 TH511115000 TH25 Schalter 18x24; Front. gerade; Löt, IP67 8,30
TH 511108 000 TH511108000 TH25 Schalter 18x24; Front. gerade; Löt 5,89
TH 511102 000 TH511102000 TH25 Schalter 18x24; Front.verdeckt;Löt 5,88
TH 511100 000 TH511100000 * TH25 Schalter 18x24; Front.angeschr;Löt 5,96
TH 511015 000 TH511015000 TH25 Schalter 18x24; Front. gerade; Steck; IP67 8,09
TH 511008 000 TH511008000 TH25 Schalter 18x24; Front. gerade; Steck 5,64
TH 511002 000 TH511002000 TH25 Schalter 18x24; Front.verdeckt; Steck 5,70
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
3 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ
Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
TH 511000 000 TH511000000 TH25 Schalter 18x24; Front.angeschr; Steck 5,70
TH 510108 000 TH510108000 TH5   Leuchtschalter TH5 18x24 1S+ 1Ö 23,11
TH 510100 000 TH510100000 TH5   Leuchtschalter 18x24 1S+ 1Ö 23,11
TH 508061 000 TH508061000 TH25 3-Stell.-Drehschalter IP65 Ø=22,5 15,88
TH 508046 000 TH508046000 * TH25 3-Stell.-Drehschalter IP65 Ø=16,2 * 8,62
TH 508045 000 TH508045000 TH25 2-Stell.-Drehschalter IP65 Ø=16,2 8,01
TH 508040 000 TH508040000 TH25 3-Stell.-Drehschalter IP40 Ø=16,2 7,26
TH 508030 000 TH508030000 TH25 2-Stell.-Drehschalter IP65 Ø=22,5 13,65
TH 508025 000 TH508025000 TH25 2-Stell.-Drehschalter IP65 Ø=16,2 7,49
TH 508021 000 TH508021000 * TH25 2-Stell.-Drehtaster IP40 Ø=16,2 * 7,56
TH 508020 000 TH508020000 TH25 2-Stell.-Drehschalter IP40 Ø=16,2 5,51
TH 505133 001 TH505133001 TH25 Taster    Ø=25; AFR  neutral; Löt 24,17
TH 505108 000 TH505108000 TH25 Taster    Ø=18; Front. gerade; Löt 4,85
TH 505051 000 TH505051000 * TH25 Taster    Ø=25; Front. neutral; Steck; IP67 * 15,95
TH 505050 000 TH505050000 TH25 Taster    Ø=25; Front. neutral; Steck; 14,24
TH 505033 001 TH505033001 TH25 Taster    Ø=25; AFR  neutral; Steck 22,69
TH 505033 000 TH505033000 TH25 Taster    Ø=25; AFR  neutral; Steck 21,21
TH 505018 000 TH505018000 TH25 Taster    Ø=25; Front.neutral; Steck 20,05
TH 505015 000 TH505015000 TH25 Taster    Ø=18; Front. gerade; Steck; IP67 6,96
TH 505008 000 TH505008000 TH25 Taster    Ø=18; Front. gerade; Steck 4,64
TH 504133 001 TH504133001 TH5   Taster    Ø=25; 1S1Ö 28,44
TH 504108 000 TH504108000 TH5   Taster    Ø=18; 1S1Ö 12,04
TH 503015 000 TH503015000 TH25 Taster   18x18; Front. gerade; Steck; IP67 7,15
TH 503008 000 TH503008000 TH25 Taster   18x18; Front. gerade; Steck 4,47
TH 503002 000 TH503002000 TH25 Taster   18x18; Front. verdeckt; Steck 4,58
TH 503000 000 TH503000000 * TH25 Taster   18x18; Front. angeschr; Steck * 4,66
TH 501108 000 TH501108000 TH25 Taster   18x24; Front. gerade; Löt 4,93
TH 501102 000 TH501102000 * TH25 Taster   18x24; Front. verdeckt;Löt * 5,37
TH 501015 000 TH501015000 TH25 Taster   18x24; Front. gerade; Steck; IP67 6,99
TH 501008 000 TH501008000 TH25 Taster   18x24; Front. gerade; Steck 4,71
TH 501000 000 TH501000000 TH25 Taster   18x24; Front. angeschr; Steck 4,71
TH 493547 000 TH493547000 Befestigungsmutter M22x1 Alu 2,17
TH 493543 000 TH493543000 Schalteinheit 3:3 je 3S3Ö 46,08
TH 493541 000 TH493541000 Schalteinheit 1:1 je 1S1Ö 22,64
TH 493532 000 TH493532000 * Verdrehschutz * 2,26
TH 493522 000 TH493522000 Schraubenpaar für 2 Kontaktelement 1,02
TH 493521 000 TH493521000 * Schraubenpaar für 1 Kontaktelement * 0,87
TH 493520 000 TH493520000 * Abschlußplättchen zu TH4/TH5 0,21
TH 493500 000 TH493500000 TH4 Kontaktelement 5A 250V  1Ö+1S GOLD 5,59
TH 493066 000 TH493066000 * Frontrahmen  24 x 24 * 0,76
TH 493064 000 TH493064000 Frontrahmen  Ø 18 0,64
TH 493062 000 TH493062000 Frontrahmen  18 x 18 0,67
TH 493060 000 TH493060000 Frontrahmen  18 x 24 0,68
TH 493049 006 TH493049006 Ersatzschlüssel    EB0006   auch für Kaba Micro E 5,85
TH 493049 001 TH493049001 Ersatzschlüssel    EB0001 5,85
TH 493033 500 TH493033500 Abdeckfrontring Ø=25; Alu-schwarz; Pebaxhaube IP65 6,17
TH 493033 001 TH493033001 Abdeckfrontring Ø=25; Alu-neutral; Pebaxhaube IP65 4,52
TH 493033 000 TH493033000 Abdeckfrontring Ø=25; Alu-neutral; Silikonhaube IP65 3,86
TH 493020 000 TH493020000 Schutzrahmen  18x24 1,46
TH 493012 000 TH493012000 Schutzhülse Ø=18 Alu-neutral 16,67
TH 493010 000 TH493010000 Schutzbügel 18x24 Alu-neutral 11,21
TH 493000 000 TH493000000 Blindabdeckung 18x24 SW 1,33
TH 492100 000 TH492100000 Montageschlüssel (Rohrschlüssel) für M16x1 23,94
TH 492005 000 TH492005000 * Kalottenzieher 5,01
TH 492000 000 TH492000000 Lampenzieher 0,49
TH 465615 000 TH465615000 Kalotte Ø=18 flach orange transparent 1,22
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
4 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ
Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
TH 465601 000 TH465601000 * Kalotte Ø=18 orange transparent-tansparent; IP65 3,30
TH 465422 000 TH465422000 Kalotte Ø=15 konkav rot transparent 1,22
TH 465415 000 TH465415000 Kalotte Ø=18 flach rot transparent 1,22
TH 465401 010 TH465401010 * Kalotte Ø=18 rot transparent-transparent; IP65 3,50
TH 465401 000 TH465401000 * Kalotte Ø=18 rot transparent-tansparent; IP65 * 3,30
TH 465315 000 TH465315000 Kalotte Ø=18 flach blau transparent 1,22
TH 465301 010 TH465301010 * Kalotte Ø=18 blau transparent-transparent; IP66 3,30
TH 465201 010 TH465201010 Kalotte Ø=18 grün transparent-transparent; IP66 3,30
TH 465201 000 TH465201000 * Kalotte Ø=18 grün transparent; IP65 3,30
TH 465121 000 TH465121000 Kalotte Ø=15 flach gelb transparent 1,22
TH 465022 000 TH465022000 Kalotte Ø=15 konkav weiß transparent 1,22
TH 465021 000 TH465021000 Kalotte Ø=15 flach weiß transparent 1,22
TH 465015 000 TH465015000 Kalotte Ø=18 flach weiß transparent 1,22
TH 465001 010 TH465001010 Kalotte Ø=18 weiß transparent-transparent; IP65 3,30
TH 465001 000 TH465001000 Kalotte Ø=18 weiß transparent; IP65 3,30
TH 464515 000 TH464515000 * Kalotte Ø=18 flach schwarz opak 3,30
TH 464501 000 TH464501000 Kalotte Ø=18 schwarz opak; IP65 3,30
TH 464421 000 TH464421000 * Kalotte Ø=15 flach rot opak * 3,30
TH 464415 000 TH464415000 * Kalotte Ø=18 flach rot opak 3,30
TH 464401 000 TH464401000 Kalotte Ø=18 rot opak; IP65 3,30
TH 464201 000 TH464201000 * Kalotte Ø=18 grün opak; IP65 3,30
TH 464101 000 TH464101000 * Kalotte Ø=18 gelb opak; IP65 3,30
TH 464021 000 TH464021000 Kalotte Ø=15 flach weiß opak 1,22
TH 463621 000 TH463621000 Kalotte 15x15 flach orange transparent 1,22
TH 463418 000 TH463418000 * Kalotte 18x18 flach rot transparent * 1,22
TH 463413 000 TH463413000 Kalotte 14x14 flach rot transparent 1,22
TH 463218 000 TH463218000 * Kalotte 18x18 flach grün transparent * 1,22
TH 463213 000 TH463213000 Kalotte 14x14 flach grün transparent 1,22
TH 463018 000 TH463018000 Kalotte 18x18 flach weiß transparent 1,22
TH 463013 000 TH463013000 Kalotte 14x14 flach weiß transparent 1,22
TH 462521 000 TH462521000 * Kalotte 15x15 flach schwarz opak * 1,22
TH 462213 000 TH462213000 Kalotte 14x14 flach grün opak 1,22
TH 462113 000 TH462113000 * Kalotte 14x14 flach gelb opak * 1,22
TH 461622 000 TH461622000 Kalotte 15x21 konkav orange transparent 1,22
TH 461621 000 TH461621000 * Kalotte 15x21 flach orange transparent 1,22
TH 461612 000 TH461612000 Kalotte 14x14 flach verdeckt orange transparent 1,22
TH 461422 000 TH461422000 Kalotte 15x21 konkav rot transparent 1,22
TH 461421 000 TH461421000 Kalotte 15x21 flach rot transparent 1,22
TH 461412 000 TH461412000 Kalotte 14x20 flach rot transparent 1,22
TH 461322 000 TH461322000 Kalotte 15x21 konkav blau transparent 1,22
TH 461321 000 TH461321000 Kalotte 15x21 flach blau transparent 1,22
TH 461312 000 TH461312000 * Kalotte 14x20 flach blau transparent 1,22
TH 461222 000 TH461222000 Kalotte 15x21 konkav grün transparent 1,22
TH 461221 000 TH461221000 Kalotte 15x21 flach grün transparent 1,22
TH 461212 000 TH461212000 Kalotte 14x20 flach grün transparent 1,22
TH 461122 000 TH461122000 Kalotte 15x21 konkav gelb transparent 1,22
TH 461121 000 TH461121000 Kalotte 15x21 flach gelb transparent 1,22
TH 461112 000 TH461112000 * Kalotte 14x20 flach gelb transparent 1,22
TH 461022 000 TH461022000 Kalotte 15x21 konkav weiß transparent 1,22
TH 461021 010 TH461021010 * Kalotte 15x21 flach weiß transparent-TR * 1,22
TH 461021 000 TH461021000 Kalotte 15x21 flach weiß transparent 1,22
TH 461012 000 TH461012000 Kalotte 14x20 flach weiß transparent 1,22
TH 460021 000 TH460021000 * Kalotte 15x21 flach weiß opak 1,22
TH 460017 000 TH460017000 * Kalotte 18x24 flach weiß opak 1,22
TH 460012 000 TH460012000 * Kalotte 14x20 flach weiß opak * 1,22
TH 450000 000 TH450000000 Signallampe TH4 18x24 4,52
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
5 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ
Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
TH 448236 001 TH448236001 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP40, KABA MICRO, 2S2Ö 51,09
TH 448138 DR1 TH448138DR1 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO,1S1Ö;MOQ50 39,77
TH 448138 020 TH448138020 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 019 TH448138019 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 018 TH448138018 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 017 TH448138017 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 016 TH448138016 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 015 TH448138015 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 014 TH448138014 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 013 TH448138013 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 012 TH448138012 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 011 TH448138011 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 010 TH448138010 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 009 TH448138009 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 008 TH448138008 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 007 TH448138007 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 006 TH448138006 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 005 TH448138005 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 004 TH448138004 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 003 TH448138003 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 002 TH448138002 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448138 001 TH448138001 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 39,77
TH 448136 007 TH448136007 * 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 46,41
TH 448136 002 TH448136002 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 46,41
TH 448136 001 TH448136001 2-Stell.-Schlüsselschalter Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 46,41
TH 448132 002 TH448132002 2-Stell.-Schlüsseltaster Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 32,17
TH 448132 001 TH448132001 2-Stell.-Schlüsseltaster Ø=16,2, IP65, KABA MICRO, 1S1Ö 32,17
TH 448063 000 TH448063000 3-Stell.-Schlüsselschalter, Zylinder-Element KABA MICRO 35,26
TH 448049 001 TH448049001 3-Stell.-Schlüsselschalter, Zylinder-Element KABA MICRO 26,56
TH 448048 001 TH448048001 3-Stell.-Schlüsselschalter, Zylinder-Element KABA MICRO 25,11
TH 448043 001 TH448043001 3-Stell.-Schlüsselschalter, Zylinder-Element KABA MICRO 23,94
TH 414219 RED TH414219RED Pilzschalter mit Pilzknopf rot mit 2S2Ö 37,86
TH 414204 RED TH414204RED Pilzschalter mit Pilzknopf rot mit 2S2Ö 22,20
TH 414119 RED TH414119RED Pilzschalter mit Pilzknopf rot mit 1S1Ö 29,30
TH 414119 BLU TH414119BLU Pilzschalter mit Pilzknopf blau mit 1S1Ö 30,06
TH 414104 RED TH414104RED Pilzschalter mit Pilzknopf rot mit 1S1Ö 16,13
TH 414019 RED TH414019RED * Pilzschalter rot [Grundelement o. Kontaktelement] 24,00
TH 414004 RED TH414004RED Pilzschalter rot [Grundelement o. Kontaktelement] 5,93
TH 412200 000 TH412200000 Leuchtschalter TH4 18x18 2S2Ö 24,85
TH 410104 RED TH410104RED Pilzschalter mit Pilzknopf rot 1S1Ö * 15,81
TH 410100 000 TH410100000 Leuchttaster TH4 18x24 mit 1S1Ö 16,04
TH 408054 000 TH408054000 Dreistellungschalter-Drehschalter IP65 13,31
TH 408050 000 TH408050000 Dreistellungschalter-Drehschalter IP65 12,66
TH 404119 RED TH404119RED Pilztaster mit Pilzknopf rot mit 1S1Ö 29,30
TH 404119 BLK TH404119BLK Pilztaster mit Pilzknopf schwarz mit 1S1Ö 28,98
TH 404118 000 TH404118000 Leuchttaster TH4 Ø=25 1S1Ö 23,01
TH 404104 RED TH404104RED Pilztaster mit Pilzknopf  mit 1S1Ö 16,06
TH 400208 000 TH400208000 Leuchttaster TH4 18x24 2S2Ö 22,99
TH 400100 000 TH400100000 Leuchtschalter TH4 18x24 1S1Ö 14,83
TH 071024 000 TH071024000 Dichtungsring Ø22mm 0,30
TH 053205 000 TH053205000 Verdrehschutzkralle Metall f.TH4/TH44 2,52
TH TE 180204 202 TE180204202 Not-Halt, 2Ö, 30mm beleuchtet (Illuminated) 24,93
TH TE 180204 201 TE180204201 Not-Halt, 2Ö, 25mm beleuchtet (Illuminated) 24,19
TH TE 180204 102 TE180204102 Not-Halt, 2Ö, 30mm Kopf 20,40
TH TE 180204 101 TE180204101 Not-Halt, 2Ö, 25mm Kopf 20,16
TH TE 180203 102 TE180203102 Not-Halt, 1S/1Ö, 30mm Kopf 20,41
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
6 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ
Preisliste 2018
Art.Nummer neu Artnummer alt Bezeichnung
 Preis pro
Stück
o. MwSt.
Preisliste gültig vom  01.12.2017  bis  31.10.2018
TH TE 180203 101 TE180203101 Not-Halt, 1S/1Ö, 25mm Kopf 20,17
P23TMA147 P23TMA147 P+K 17,68
P23FMA209 P23FMA209 P+K 18,06
P23FDC201 P23FDC201 P+K 15,90
P23FDC109 P23FDC109 P+K 16,62
P23FDA209 P23FDA209 P+K 19,56
P23FDA201 P23FDA201 P+K 16,14
P23FCC209 P23FCC209 P+K 19,03
P23FBC209 P23FBC209 P+K 19,30
P23FBA209 P23FBA209 P+K 19,30
P23FBA147 P23FBA147 P+K 18,85
P23FBA109 P23FBA109 P+K 15,58
M2BADAAM M2BADAAM E+M 11,56
M1MAEAAJ M1MAEAAJ E+M 13,18
M1HAEAAJ M1HAEAAJ E+M 10,78
M1HAEAAE M1HAEAAE E+M 11,60
M1HAAAAJ M1HAAAAJ E+M 10,82
M1HAAAAE M1HAAAAE E+M 11,47
M1BCEAAE M1BCEAAE E+M 17,10
M1BCAAAE M1BCAAAE E+M 16,97
M1BAEAAE M1BAEAAE E+M 11,84
M1BAAAAE M1BAAAAE E+M 11,35
K23TMA201 K23TMA201 P+K 18,83
K23FGA201 K23FGA201 P+K 20,51
K23FBA123 K23FBA123 P+K 20,62
E1ACAAAE E1ACAAAE E+M 10,26
E1ACAAAA E1ACAAAA E+M 8,43
E1AAAAAJ E1AAAAAJ E+M 9,60
* = abgekündigt * = abgekündigt, auf Anfrage evtl. noch produzierbar
Änderungen,Tippfehler und Irrtümer vorbehalten !
Viele Artikel haben eine Mindestbestellmenge
sofern diese nicht ab Lager sind. Bitte anfragen.
Seite
7 von 7
dc
Stand: 25.10.2017
Preis gültig ab: 01.12.2017 bis: 31.10.2018
th-contact VK-Preisliste 2018 EGV-FRITZ